CÓD, 05,004

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

LEI Nº 2.301 DE 29 DE JULHO DE 1.987
> “Um e im q q A q e q O

«4
d

"Altera redação do Termo de Transferência De-

finitiva do Sistema de Iluminação Pública a -

que se refere a Lei n9 2.225 de 21 de maio de

1.986".

O ENG9 JOSÉ CARLOS TONIN, Prefeito do Munici-
pio de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe sao conferi

das por lei, |

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e -

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a

firmar com a Eletropaulo - Eletricidade de São Paulo S/A. Ter

mo de Transferência do Sistema de Iluminação Pública do Muni-

cípio cuja minuta integra a Lei nº 2,225 de 21 de maio de -

1.986, com a nova redação que se dá ao seu texto, e que passa

a fazer parte integrante e inseparável desta lei.

Art. 29 - Esta Lei entrarã em vigor na data -

de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrã

rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, 29 de ju-

lho de 12,987.

CARL 5 ont

PREFEJTO MUNICIPAL

a

SS PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
et E . ESTADO DE SÃO PAULO

GOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

  é

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PO

BLICA, QUE ENTRE SI FIRMAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

E A ELETROPAULO - ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A.

"a
d

Pelo presente instrumento particular firmado-

entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE |, neste ato re

presentada por seu Prefeito Municipal,

, devidamente autorizado pela Lei Municipal -

nº de , à seguir denominada PREFEITURA e-

a ELETROPAULO - Eletricidade de São Paulo S/A. concessionária

dê serviços públicos de energia elétrica, com sede à Rua Cel.

Xavier de Toledo, 23, devidamente cadastrada no C.G.C.M.F. -

' sob nº 61.695.227/0001-93,neste ato representada por seu

e por seu ,a

seguir denominada ELETROPAULO, fica justa e contratada a —

transferência definitiva do sistema de iluminação pública, me-

diante as cláusulas e condições seguintes:

1 - A PREFEITURA, sendo proprietâria de toda-

a rede de iluminação pública, instalada nos postes da ELETRO- N

PAULO, existente no Municipio de , inclusive -— N

as redes que se encontram ora em fase de execução, que deve -

rão ser concluídas sob exclusiva responsabilidade da PREFEITU '

RA, "transfere-se" nesta data e por este termo à ELETROPAULO,

rs em carãâter definitivo, livre de ônus ou paga, conforme previs

La to no item 5 do Protocolo de Intenções assinado pelas parte/-

em 11/09/86.

2 - Além do sistema | propriamente dito, a/PRE
-

FEITURA transfere também neste ato, à ELETROPAULO, em cayáter

Dema ema definitivo todos os equipamentos e ': maáterais existentes

e dezessete mil, novecentos e vinte cruzados e noventa

centavos) que passarão a integrar os bens e instalações

ELETROPAULO.

CÓD. 05.004 ENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

mo

E, por estarem assim, justas e contratadas,-

assinam o presente. TERMO DE TRANSFERÊNCIA DEFINITIVA, em -

vias de igual teor na presença das testemunhas abaixo, que -

também assinam.

São Paulo,

PELA. ELETROPAULO:

PELA PREFEITURA:

TESTEMUNHAS :

po

TOVEANO

CÓD. 05.004 . É